
 
 

1 
 

 

DECRETO N. 102          del 14/12/2023 

 

 

 

Oggetto: Affidamento incarico di servizio di assistenza tributaria, fiscale, contabile e societaria. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone di 2 pagine 



 
 
 
 

2 
 

IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA 

 
PREMESSO CHE  

• Fondazione Regionale Ricerca Biomedica ha la necessità di avvalersi del supporto da parte 

di un professionista esperto nelle materie tributarie, fiscali, contabili e societarie;  

•  FRRB non dispone, nel proprio organico, di adeguate competenze professionali e tecniche 

in materia e risulta altresì necessario operare in continuità con i servizi di consulenza contabile 

e fiscale;  

 

CONSIDERATO CHE 

• FRRB, in data 15 dicembre 2021, sottoscriveva con lo Studio Perretta un contratto 

conferendo un incarico per servizio di assistenza tributaria, fiscale, contabile e societaria; 

• Che tale contratto, avente scadenza in data 31 dicembre 2023, prevedeva la possibilità di 

ripetizione per ulteriori 24 mesi alle medesime condizioni, così come previsto dall’art. 2 dello 

stesso; 

VISTO il D.Lgs. 36/2023 e s.m.i.; 

 

DECRETA 

 

di procedere all’affidamento diretto del servizio di assistenza tributaria, fiscale, contabile e societaria 

per ulteriori 24 mesi, alle medesime condizioni, con lo Studio Perretta, Via Andrea Maffei n. 1 – Milano. 

 

Il Direttore Generale 

 


		2023-12-15T11:33:49+0100
	Veronica Comi




